C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4322386-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4322386
30.0000 Litros    $16.868667 $506.06

Subtotal $506.06
IVA 16.00% $78.64
TOTAL PESOS : $584.70

(quinientos ochenta y cuatro pesos 70/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fh7EKOyWDBf3IX/3WGVAFbrgdhRM6lPiKlsS
c2OoJRN0SHhngGoUHNg8vOLkcEPNo9Sv7I
08CwCoQThJJtHWDOuutC0pZPd6pCtregrjUY
8Yg93ryJtBI6gzK/yqygD+OFJJO6GNmpt4Kw
MsPyBBPtQey1VytjuxF8AxN6YYw3jwuGyCs